  Serie Gemini
  Commercial
I corpi illuminanti della serie Gemini sono la risposta alla richiesta
di prodotti funzionali ed altamente efficienti per illuminare spazi
interni ed esterni.
ll prodotto vanta un'ottima resistenza meccanica, elevate
prestazioni illuminotecniche e lunga durata. L'ampia disponibilità
di lunghezze e wattaggi, li rendono ideali in molteplici campi

GM06-20-12-40 20 Diffusore bianco  4000 >80 60 1.700 85
GM06-20-12-50 20 Diffusore bianco  5000 >80 60 1.700 85
Gemini 12 | 20W
Cod.ord.
Potenza di
sistema
W
Ottica K Resa
cromatica Nr.LED
Flusso
luminoso
lm
Efficienza
luminosa di
sistema lm/W
GM12-20-12-40 20 Diffusore bianco  4000 >80 120 1.700 85
GM12-20-12-50 20 Diffusore bianco  5000 >80 120 1.700 85
Gemini 12 | 36W
Cod.ord.
Potenza di
sistema
W
Ottica K Resa
cromatica Nr.LED
Flusso
luminoso
lm
Efficienza
luminosa di
sistema lm/W
GM12-36-12-40 36 Diffusore bianco  4000 >80 120 3.050 85
GM12-36-12-50 36 Diffusore bianco  5000 >80 120 3.050 85
Gemini 15 | 25W
Cod.ord.
Potenza di
sistema
W
Ottica K Resa
cromatica Nr.LED
Flusso
luminoso
lm
Efficienza
luminosa di
sistema lm/W
GM15-25-12-40 25 Diffusore bianco  4000 >80 150 2.100 84
GM15-25-12-50 25 Diffusore bianco  5000 >80 150 2.100 84
Gemini 15 | 42W
Cod.ord.
Potenza di
sistema
W
Ottica K Resa
cromatica Nr.LED
Flusso
luminoso
lm
Efficienza
luminosa di
sistema lm/W
GM15-42-12-40 42 Diffusore bianco  4000 >80 150 3.500 84
GM15-42-12-50 42 Diffusore bianco  5000 >80 150 3.500 84
OPZIONI & ACCESSORI DISPONIBILI*
Descrizione
Kit per fissaggio a SOSPENSIONE comprensivo di staffe, viti, dadi, cavi acciaio 1,5mt
Nr. 1 Connettore Waterproof